“2016 — AFio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

REG

* JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

%ﬁ'n’/ﬂ/f{'ﬂ de “Sducaciin g ijj/)g,//(»,;
(Z(/Ilklfﬁyk/a(/ ()(f/?(i/q'yl'(fa 9%{(‘/(}}?((/
)
ﬁ/n/ﬂ/ﬁrxfr’

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2016.

VISTO los expedientes de la  Facultad Regional Rosario dictados en

cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentaciéon acompanada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de la carrera Ingenieria
Laboral por parte de los egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las

disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisiéon de Ensenanza en su dictamen del

14 de diciembre de 2016, aconsejé el otorgamiento de titulos para los egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
L CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



“2016 — Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE

= < ’
* JEFE DE DEPARTAMENTO

APQYO AL CONSEJO SUPERIOR

gﬁu’a’fam’a de “Oducaciin Y @P})ﬂl’fﬂ}
7/ riversidad <gfwm/q’7/(ﬂ HNactonal
Dtiereaete

ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y al sefior Decano que correspondan a otorgar
los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que
establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:
FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo

106346 ~ ARAYA, Fabiin Alberto D.N.I. 20.237.049 Ingeniero Laboral
106347  CATTENA, Andrea Cecilia D.N.I. 24.620.801 Ingeniera Laboral

106348  MARTINEL LAMAS, Maria ~ D.N.I. 29.449.512 Ingeniera Laboral

Eugenia

106349  ALVAREZ, Maria Belén D.N.I. 31.367.909 Ingeniera Laboral

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2795/2016

UTN

MK

5

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

